
IONEWS

Imprensa Oficial

RESOLUÇÃO - CORREGEDORIA GERAL DO MUNICÍPIO

Processo 1056/2020

A Presidente da Comissão do Processo Administrativo 1056/2020, designada pela resolução 016/2020 de 12/03/2020, da
Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos, Senhor Ricardo Campos Ametla, RESOLVE NOMEAR

Nos termos do art. 146, parágrafo 2º, da LEI COMPLEMENTAR N.º 42/00, a servidora Lizélia Leite Crivelini, matrícula 2987,
para desempenhar a função de Secretária da referida Comissão Processante, enquanto durarem os trabalhos apuratórios.

Corumbá/MS, 27 de outubro de 2020.

Assina: HELENA ECHEVERRIA LACERDA SAAD COSTA - Presidente

RESOLUÇÃO - CORREGEDORIA GERAL DO MUNICÍPIO

Processo 32383/2019

A Presidente da Comissão do Processo Administrativo 32383/2019, designada pela resolução 001/2020 de 09/03/2020,
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico e Sustentável, Sr. Luciano Aguilar Rodrigues Leite, RESOLVE
NOMEAR

Nos termos do art. 146, parágrafo 2º, da LEI COMPLEMENTAR N.º 42/00, a servidora Lizélia Leite Crivelini, matrícula 2987,
para desempenhar a função de Secretária da referida Comissão Processante, enquanto durarem os trabalhos apuratórios.

Corumbá/MS, 29 de outubro de 2020.

Assina: HELENA ECHEVERRIA LACERDA SAAD COSTA - Presidente

RESOLUÇÃO - CORREGEDORIA GERAL DO MUNICÍPIO

Processo 902/2020

A Presidente da Comissão do Processo Administrativo 902/2020, designada pela resolução 002/2020 de 06/03/2020,
Fundação de Turismo do Pantanal, Senhora Elisângela Sienna da Costa Oliva, RESOLVE NOMEAR

Nos termos do art. 146, parágrafo 2º, da LEI COMPLEMENTAR N.º 42/00, a servidora Lizélia Leite Crivelini, matrícula 2987,
para desempenhar a função de Secretária da referida Comissão Processante, enquanto durarem os trabalhos apuratórios.

Corumbá/MS, 29 de outubro de 2020.

Assina: HELENA ECHEVERRIA LACERDA SAAD COSTA - Presidente

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: f54f94e1

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2025-07-11T18:57:58-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




